
Samostatně stojící vila na prodej v Istánu, Marbella 1 600 000 €
Reference: R4955488  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 10 768m  Build Size: 233m  Terrace: 77m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Istán

Úžasná vila s úchvatným panorama7ckým výhledem na jezero Istan, Středozemní moře a pobřeží s orientací na jih až
západ. 
Obklopena andaluskou přírodní horskou krajinou se spoustou soukromí a klidu. Daleko od ruchu, ale dostatečně blízko,
abyste se dostali do centra Marbelly, Puerto Banús a na pláže jen během několika minut jízdy autem. 
Nemovitost se skládá ze vstupní haly, která vede do velkého obývacího pokoje s jídelním koutem s terasami, z nichž se
můžete kochat výhledem, dále je zde velká plně vybavená kuchyň s technickou místnosB, dvě ložnice s toaletou pro
hosty a koupelna. 
V prvním patře se nachází velká hlavní ložnice s šatnou a koupelnou a další jedna velká ložnice a koupelna. Všechny
ložnice mají přístup na velkou terasu s otevřeným výhledem na moře a hory. 
Nemovitost nabízí bazén, který vám umožní ochladit se a zároveň si vychutnat úchvatný výhled na pobřeží. Kombinace
designu, vybavení a úžasné polohy vily z ní činí ideální volbu pro ty, kteří hledají luxusní a klidné útočiště na pobřeží
Costa del Sol. 
Tato ohromující vila má vysoké standardy a prohlídky se vřele doporučují.&quot; 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 

Orientace 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Istánu, Marbella
	1 600 000 €
	Costa del Sol, Istán
	Features:


